
PACHET ELEMENTE PREFABRICATE DIN BETON CONF. OFERTA NR. 1957/30.09.2024

I.D.: 103746017

Data publicarii 03.10.24

Coduri CPV 45223821-7

Pretul estimativ: 59.410,00 RON - 59.410,00 RON

Descriere: Inel DN 800x1000x75 mm * 150 BUC. X 274 LEI = 41100 LEI fara TVA Inel DN 1000x1000x95 mm * 20 BUC. X 383 LEI = 7660 LEI fara TVA Tub DN 1200x1000x105 * 5 BUC. X 469 LEI = 2345 LEI fara TVA Inel camin DN 1500XH1000XG150 mm * 5 BUC. X 1661 LEI = 8305 LEI fara TVA
